Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte - São Paulo

Praça Prof. Antônio Argino, 84 - Centro - São Sebastião/SP - CEP: 11608-554 - Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br

Fiscalize o seu Município - www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
Página 1 de 1

INDICAçãO
Nº. 548/2018

Solicita ao Executivo a realização de serviço de limpeza no
Córrego do Outeiro, em toda a sua extensão.

Senhor Presidente,

O vereador infraassinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, a
realização de serviço de limpeza no Córrego do Outeiro, Região Central.

Justificativa: Devido as constantes cobranças da comunidade junto à esta vereadora, venho, por
meio desta, indicar o serviço acima citado, visando a segurança à saúde dos moradores e
comerciantes.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 6 de novembro de
2018.

Michele dos Santos Hiraoka
Michele Hiraoka

Vereador

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org